1429

550
78
97

88
2504
910
1215
2558
2211
1628
2061
1200
88
78
57
961
2504
2410
44
1326
78
2563
910
88
1377
88
2499
2440
1555
1289
2045
2657
2410
854
44
961
197
108
1215

2657

Controle des feuilles provinciales seniores et jeunes recues le 29/04/2015

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LT PC 16 Jeunes

HT PRE

584342 JOUEUSE B.M. - L

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LT, R - PC 16 et PC 53 Seniors

WANZE
PRAYON
TILFF

VAILJUPILLE
E.HAMOIR
FDS FORET
DISON
VILLERSOISE
HARIMALIA
ANGLEUR
THEUX
NINANE
VAILJUPILLE
PRAYON

LG ATLAS

STE WALBURGE
E.HAMOIR
ET.JUPILLE
ESNEUX
FRANCHIMONT
PRAYON
OUTREMEUSE
FDS FORET
VAILJUPILLE
H.CHAPELLE
VAILJUPILLE
BRAIVES
HESTAL
A.FLEMALLE
CP AWANS
DROIXHE
MALMEDY
ET.JUPILLE
SPRIMONT
ESNEUX

STE WALBURGE
GRIVEGNEE
MOSA

DISON

MALMEDY

402331 JOUEURD.F.-L
404345 JOUEURD.N.-L-A
409345 JOUEURS.T. - A

Absence de licence technique - PC 33 S 2 Seniors

403333
406337
414155
417151
445214 ASS.COACH
402345
402347
403343
403344
403345
404345
405342
405343
406341
406345
407341
407346
407346
408343
409345
409346
410342
410346
411341
411343
411344
411346
412343
412344
412346
413343
413344
413344
414343
414345 ASS.COACH
417344

Absence de licence technique - PC 33 S 2 Jeunes

418344



1377
691
1298
2309
565
434
493
1298
1377
91
550
709
1388
565
169
1058
550
2511
1466
169
68
1298
961
1388
91
961
524
2440
1605

1388
1215
1429

1058
2511

108
2309
2309

169

709

709
1034
1757
1459
1459
1728

428

H.CHAPELLE 418344
STAVELOT 443345
COINTE 443346
HANNUT 444341
WELKENRAEDT 444345
BELLAIRE 462342
ENSIVAL 463345
COINTE 470341
H.CHAPELLE 470342
SPA 471343
WANZE 471344
WAREMME 471344
AUBEL 471345
WELKENRAEDT 482344
SFX 483344
BELLEFLAMME 490341
WANZE 490344
HUY 490346
ALLEUR 492341
SFX 492345
BU LIEGE 583342
COINTE 584342
STE WALBURGE 600341
AUBEL 600342
SPA 600344
STE WALBURGE 611342
4A AYWAILLE 624341
HERSTAL 625341
FEXHE 625342

Retard début de match seniors - PC 76

AUBEL 406337
DISON 417151
HT PRE 412343

Feuille incompléte - PC 48 Jeunes

BELLEFLAMME 525342 N° MATCH - ERRONE
HUY 531345 N° MATCH - NEANT

Résultats non communiqués ou communiqués tardivement - PC 66

MOSA 401345
HANNUT 402346
HANNUT 403347
SFX 404345
WAREMME 405347
WAREMME 415347
HANEFFE 407343
AMPSIN 408342
CHERATTE 411344
CHERATTE 417344
OTHEE 411346
M.COMBLAIN 414344



1555 A.FLEMALLE 415341

Corrections

2663 ST LOUIS 403335 amende PC33 supprimée, devient PC16



